
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 23, DE 13 DE JANEIRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 82, V, VII e IX e art. 100, II, “a” da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art.1º Designar os servidores abaixo relacionados, cedidos da Prefeitura Municipal de Ladário - MS para o Município de
Corumbá, por força do Termo de Cooperação Mútua nº 01/2019, firmado entre ambas as partes, para exercerem suas
atribuições nas unidades administrativas relacionadas abaixo:

I - Lielza Victorio Carrapateira Molina - Secretaria Municipal de Saúde;

II- Laila Baruki e Melo - Secretaria Municipal de Saúde;

III- Mirian Bastos de Oliveira Cruz - Secretaria Municipal de Educação;

IV - Tarissa Marques dos Santos - Secretaria Municipal de Educação;

V - Rosemary Botelho Moreira dos Santos - Secretaria Municipal de Educação;

VI - Thyrson Alvarenga da Silva Neto - Fundação de Esportes de Corumbá;

VII - Rafael Arnaldo - Fundação de Esportes de Corumbá;

VIII - Eliszangela dos Santos Rodrigues - Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento;

IX - Angelica Maria Vaz Arce - Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento;

X - Lúcio Gabriel Nascimento Sá - Secretaria Municipal do Desenvolvimento Econômico e Sustentável.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito de Corumbá

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: da01271c

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T18:41:55+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




